
ESTADO DO PARÁ 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTA DE PEDRAS 
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL 
CNPJ: 19.103.810/0001-00 

 
 
 
 
  

 

 

Endereço: Av. Djalma Machado, Nº S/N – Centro 
Ponta de Pedras - Marajó - Pará  
CEP: 68830-000 

 

TERMO DE DESIGNAÇÃO DE FISCAL DE CONTRATO  

 

 O(A) Secretário(a) Municipal de Assistência Social, no uso de suas atribuições legais, e 
cumprindo a determinação legal do Art. 117 da Lei 14.133/21, resolve: 

 

DESIGNAR o servidor: 

RAFAEL EVANGELISTA DA SILVA CPF: 960.155.272-34 

 Para atuar como fiscal de contrato sem prejuízos de suas funções para o acompanhamento 
e fiscalização da execução do instrumento contratual que será celebrado entre esta Secretaria 
Municipal de Administração e o futuro contratado: 

 

Objeto Contratual: 

CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE LICENÇA DE USO ANUAL AO 
SISTEMA ESPECÍFICO DE IDENTIFICAÇÃO CIVIL DA SECRETARIA DE ESTADO DE SEGURANÇA PÚBLICA 
PARA A PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTA DE PEDRAS, EM ATENDIMENTO AO CONVÊNIO Nº 027/2021 
ENTRE A PREFEITURA E POLICIA CIVIL/PA 

Com vigência: 

12 (doze) meses, a contar da data de assinatura. 

 

Ponta de Pedras/PA, 16 de dezembro 2024. 

 

 

_________________________________________ 
HIGINA MARIA DE ARAÚJO FERREIRA 
Secretário Municipal de Assistência Social 

Portaria nº 29-A/2024 

 

 
 

Ciente:  

___________________________________________                                                          
RAFAEL EVANGELISTA DA SILVA 
SERVIDOR DESIGNADO 


		2025-01-14T17:03:01-0300
	HIGINA MARIA ARAUJO FERREIRA:09405062204


		2025-01-27T10:32:51-0300
	CONSUELO MARIA DA SILVA CASTRO:27087239287




